

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce, DPMP-HAVARIE-Rekonst.podzem.teplov.pro halu TÚ a PÚ

Objekt: vícepráce

Objednatel: Dopr.pod.města Pardubic a.s., Teplého 2141, Pce

Zhotovitel: Energostav spol. s r.o., Letecká 2863, Pardubice

Místo: Pardubice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------

HSV

Práce a dodávky HSV

96 775,90

202 193,81

1

Zemní práce

39 278,73

46 946,50

1	221	113106051	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	145,000	197,00	0,00	28 565,00
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	------	-----------

145

145,000

3	221	113154114	Odstranění živičného krytu tl 100 mm pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	35,750	224,00	654,58	7 353,42
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	--------	----------

13*2

26,000

6,5*1,6

9,750

35,750

43	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m-Š 2	m3	51,775	213,00	0,00	11 028,08
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	------	-----------

Š1-Š2 (55,5*1,04*0,65)-5,50

32,072

Š2-HALA PÚ (21,00*1,04*0,65)-1,36

12,877

Š2-HALA TÚ (17,00*0,740*0,65)-0,70

6,826

44	583	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	103,550	373,00	38 624,15	0,00
----	-----	----------	------------------------	---	---------	--------	-----------	------

4

Vodorovné konstrukce

3 885,60

7 171,20

45		451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	9,214	1 200,00	3 885,60	7 171,20
----	--	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------

Š1-Š2 55,5*1,04*0,10

5,772

Š2-HALA PÚ 21,00*1,04*0,10

2,184

Š2-HALA TÚ 17,00*0,740*0,10

1,258

5**Komunikace pozemní****52 049,20****76 830,80**

17	221	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 50 mm-kladečí vrstva	m2	145,000	81,00	8 974,05	2 770,95
145					145,000			
18	221	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženeého tl 50 mm	m2	145,000	561,00	18 307,70	63 037,30
145					145,000			
21	221	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm-nová vrstva	m2	145,000	232,00	24 767,45	8 872,55
145					145,000			
46	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebi vpusti do 200 mm zvýšením	kus	1,000	2 150,00	0,00	2 150,00
1					1,000			

99**Přesun hmot a manipulace se suti****1 562,37****71 245,32**

30	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,223	340,00	0,00	2 795,82
31	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	74,007	12,50	0,00	925,09
8,223*9					74,007			
32	013	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	8,223	190,00	1 562,37	0,00
0					0,000			
33	011	998011001	Přesun hmot pro práce HSV	t	189,144	357,00	0,00	67 524,41

PSV**Práce a dodávky PSV****47 693,88****135 088,13****713****Izolace tepelné****10 072,60****59 499,33**

57	K	713410843	Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi s úpravou pletivem spojenými drátem tl.přes 50 mm	m	92,000	92,80	0,00	8 537,60
2x46					92,000			
58	K	713463214	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 150 mm	m	92,000	76,60	0,00	7 047,20
2x46					92,000			
59	K	713492113	Montáž tepelné izolace povrchová úprava potrubí Al fólií a Pz pletivem	m2	103,708	241,00	0,00	24 993,63

		1,127*92			103,708			
60	D		<i>Flexipan PZ 20 - vyztužená hliníková fólie</i>	m2	108,893	92,50	10 072,60	0,00

103,708+5%

108,893

61	K	997013814	Odvoz a likvidace vybouraného materiálu na skládce - izolace tepelné	t	0,828	3 518,000	0,00	2 912,90
62	R	852242192	Příplatek za práci v kolektoru na potrubí přes DN100 do DN150 mm	m	92,000	174,00	0,00	16 008,00

2x46

92,000

731

Ústřední vytápění

33 226,28

35 440,00

47	R	733124	oblouk 90° DN100/200	kus	4,000	5 576,00	10 640,00	11 664,00
----	---	--------	----------------------	-----	-------	----------	-----------	-----------

48	R	733125	oblouk 90° DN125/225	kus	2,000	6 134,00	5 560,00	6 708,00
----	---	--------	----------------------	-----	-------	----------	----------	----------

49	R	733126	spojka 200	kus	8,000	3 264,00	14 960,00	11 152,00
----	---	--------	------------	-----	-------	----------	-----------	-----------

50	R	733127	spojka 225	kus	4,000	3 499,00	8 080,00	5 916,00
----	---	--------	------------	-----	-------	----------	----------	----------

51	D	733121	<i>montážní materiál</i>	kus	-1,000	8 638,72	-8 638,72	0,00
----	---	--------	--------------------------	-----	--------	----------	-----------	------

52	D	733121	<i>chránička koruflex DN 75 - červená</i>	m	50,000	42,50	2 125,00	0,00
----	---	--------	---	---	--------	-------	----------	------

53	D	733121	<i>fólie 611 22cmx100</i>	kus	200,000	2,50	500,00	0,00
----	---	--------	---------------------------	-----	---------	------	--------	------

767

Konstrukce zámečnické

0,00

32 016,00

63	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	92,000	348,00	0,00	32 016,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	------	-----------

92

92,000

783

Nátěry

4 395,00

8 132,80

54	K	783606874	Odstranění nátěrů z potrubí přes DN100 do DN150 mm okartáčováním	m	92,000	38,20	0,00	3 514,40
----	---	-----------	--	---	--------	-------	------	----------

92

92,000

55	K	783614571	Základní jednonásobný synt.nátěr potrubí přes DN100 do DN150 mm	m	92,000	50,20	0,00	4 618,40
----	---	-----------	---	---	--------	-------	------	----------

92

92,000

56	D	24621532	<i>hmota nátěrová syntetická na tepelně namáhané kovy</i>	kg	15,000	293,00	4 395,00	0,00
----	---	----------	---	----	--------	--------	----------	------

Celkem vícepráce

144 469,78

337 281,94

Zpracoval: Ing. Mičkal

Datum: 18. 7. 2022

Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
-------------	----------	-----------------

298 969,71

197,367

86 225,23

111,77

28 565,00	0,000	0,000
-----------	-------	-------

8 008,00	0,000	8,223
----------	-------	-------

11 028,08	0,000	0,000
-----------	-------	-------

38 624,15	0,000	103,550
-----------	-------	---------

11 056,80

0,000

11 056,80	0,000	0,000
-----------	-------	-------

128 880,00

85,59

11 745,00	0,000	16,675
-----------	-------	--------

81 345,00	0,000	26,637
-----------	-------	--------

33 640,00	0,000	42,282
-----------	-------	--------

2 150,00	0,000	0,000
----------	-------	-------

72 807,69

0,000

2 795,82	0,000	0,000
----------	-------	-------

925,09	0,000	0,000
--------	-------	-------

1 562,37	0,000	0,000
----------	-------	-------

67 524,41	0,000	0,000
-----------	-------	-------

182 782,01

0,83

69 571,93

0,83

8 537,60	0,009	0,828
----------	-------	-------

7 047,20	0,000	0,000
----------	-------	-------

24 993,63	0,000	0,000
-----------	-------	-------

10 072,60	0,000	0,000
-----------	-------	-------

2 912,90	0,000	0,000
16 008,00	0,000	0,000

68 666,28 **0,000**

22 304,00	0,000	0,000
-----------	-------	-------

12 268,00	0,000	0,000
-----------	-------	-------

26 112,00	0,000	0,000
-----------	-------	-------

13 996,00	0,000	0,000
-----------	-------	-------

-8 638,72	0,000	0,000
-----------	-------	-------

2 125,00	0,000	0,000
----------	-------	-------

500,00	0,000	0,000
--------	-------	-------

32 016,00 **0,00**

32 016,00	0,000	0,000
-----------	-------	-------

12 527,80 **0,00**

3 514,40	0,000	0,000
----------	-------	-------

4 618,40	0,000	0,000
----------	-------	-------

4 395,00	0,000	0,000
----------	-------	-------

481 751,73